23. §. Ezen vélemény megegyez mindenekelőtt a Hunnok eredeti származásukra és lakhelyükre nézve mindenennemű hagyományokkal, mellyck egyezőleg a Hunnokat Magogtól, Jáfet fiától származtatják, és felső Ásiában szállásoltatják.

„Hae sunt generationes filiorum Noe : Sem, Cham, Japhet; natique sunt eis filii post diluvium. — Filii Japhet Gomer, Magog etc.“ L. Gen. c. X. v. 1—2.

„Japheti generationes a montibus Tauri et Amani progressi sunt usque Tanaim fluvium in Europa usque Gades.“ Joann. Zonavas Annal. l. 1.

„Inter gentes a Japheto ortas numerantur etiam Hunni.“ Georg. Sinceill. pag. 50. Chronicon pasch. p. 27. Cedrenus tomo 1. pag. 14.

„Ut Sacra Scriptura et Sancti Doctores docent, Hungari et Hunni descendunt a Magog, filio Japhet, qui post divisionem anno 58-o prout S. Sigelbertus, Episcopus Antiochenus, in Chronico Orientalium Nationum refert, intravit terram Euilath, quae nunc Persis dicitur, et ex conjugi sua Enech genuit Hun et Magor, a quibus Hunni et Magor generati sunt et denominati.“ Chronicon Thurocianum parte I. cap. II.

24. §. Hogy ezen eredeti fészkekben, felső Ásiában egy ideig tanyáztak, nemcsak ismét a honi nemzeti hagyományok, hanem a legrégebbi Egyptomi emlékművek is bizonysságot tesznek: északi Ásiából Egyiptomba többször beütöttek Ramses király alatt Krisztus születése előtt mintegy 1300 évvel, Sesostris alatt pedig, ki azon időszak előtt mintegy 1036 tájban hatalmaskodott, Ásia megadóztatásában mint bérnökök együtt csatáztak.

,Paulum Orosium et Dionysium Alexandrinum sequi — idque quod Huni et Hungari primum in Asia superiori natatis soli sedem habuerint, me referre non pudet. Nec priores contradicunt Hungarorum historiae huic sententiae, cum Hunnos et Hungaros primum in Perside commoratores esse tradant.“ Chron. Thurotz. l. c.

,Im ersten Jahre des Königs Ramsis I. kommen nun die Gefangenen der Gegend des Norden; unter denen zuerst die Junen (Jones) dann ein siebentes Volk Nut. In der zweiten Reihe trägt der erste Gefangene des Landes Asci (Asien) — der sechsten : Nut.“ Roselini monumenti dell’ Egypto, et della Nubia part. III. Monum. Relig. Tav. XL. VI. LXI. Lásd bövebben: Aborigines et incunabula populi pontici, pontus p. 31.

,Sesostris Rex Aegypti coacto de tota natione sua exercitu, assumptisque belli sociis ex Unnorum gente, quam muneribus sibi totam adjunxerat, terram Vniucasam Asiam maxime percurrit, et omnes, ut tributa sibi pendant, vi coegit. Unnis autem Assyriam (Syriam) regionem dono dedit.“ Constantinus Manasses in compendio Chronicorum p. 16. és több mások is.